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FN Byg Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

FN Byg Holding ApS

Vengevej 9

8660 Skanderborg

Hjemstedskommune

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

D¡rekt¡on

Flemming Nielsen

Pengeinstitut

Spa rekassen Kronjylland

Østergade 5

8450 Hammel

Revisor

Dansk Revision Hadsten

Godkendt Revisionspartnerselskab

Vesselbjergvej 3

8370 Hadsten

Favrskov
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FN Byg Holding ApS

[edelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for FN Byg Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet g¡ver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Veng, 20. september 2016

Direktionen:

Flemming Nielsen

{Ê!;'!'"" INDEPENDENT MEMBER
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FN Byg Holding ApS

Revisors erklæring om opst¡ll¡ng af årsregnskabet

Til ledelsen i FN Byg Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for FN Byg Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 på grundlag af

selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 44L0, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven

og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet,

faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hadsten, 20. september 2OL6

Dansk Revision Hadsten

Godkendt b, CVR-nr.3t77 8530

ret
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FN Byg Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens 5 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

akt¡vets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belØb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgØrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som f6lge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætn¡ng

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgprelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
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FN Byg Holding ApS

Anvendt regnska bspraksis

Andre driftsindtæ4er og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter iforhold til selskabets

hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger amortisering af realkreditlån samt tillæg og godt-

gørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fplge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar

til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som fplger:

Bygninger (grundværdi / scrapværdi 395.600)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

50 år

2-5 àr

{ñ$['"" INDTPENDENT MEMEER
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FN Byg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere.

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.
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FN Byg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorea lisationsværdi.

8 <E>GG¡
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FN Byg Holding ApS

Note Resultatopgørelse

20!s/!6

DKK

2014/ts

1.000 DKK

t

Perioden 1. juli - 30. iuni

Bruttofortjeneste

Persona leom kostninger

Afskrivninger, anlægsa ktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat før finansielle poster

Finansielle ¡ndtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

407.554

-366.71L

-102.938

-L.875

81

0

-108

-28

-63.970

s63

-8.670

-54

2 t
-11

-72.077

12.937

-64

LL

-59.140 -53

-59.140 -53

-59.140 -53

{ñ:;,!,." INDEPENDÉNT MEMBER
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FN Byg Holding ApS

Note Balance

20ts/L6

DKK

201,4/rs

1.000 DKK

Aktiver pr. 30. juni

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktivet

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Råvarer og hjælpematerialer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

r.otg.2s6

195.1_L1

1.032

285

t.2t3.367 1.316

3 0 0

0 0

t.213.367 1.316

1.500 2

1.500 2

327.063

31.691

14,024

L4.9!5

9.011

7

19

L4

t2

5

396.704 57

L26.450 374

524.654 432

t.738.021 t.749

{Ê!;å,""
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FN Byg Holding ApS

Note Balance

20Ls/L6

DKK

20L4/ts

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

overført resultat

Egenkapital i alt

Gæld til realkreditinstitutter

[a ngfristede gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfr¡stede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

200.000

0

65L.773

200

0

7tt
4 85L.773 911

724.000 724

724.000 724

25.500

9.000

27.750

105.998

38

t2

22

43

t62.248 LL4

886.248 838

1..738.Ozt t.749

5

6

7
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FN Byg Holding ApS

Noter

201s/L6

DKK

20L4/rs

1.000 DKK

I Personaleomkostninger

Løn og gager

Andre omkostn¡nger til social sikring
@vrige persona leom kostni nger

Personaleomkostn¡nger ¡ alt

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede vi rksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle indtæ$er i alt

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

345.554
11.663
9.494

0
0
0

366.7tt 0

58
505

0
t

563 I

Navn
FN Byg ApS under konkurs

Hjemsted
8450 Hammel

Ejerandel
to0%

4 Egenkapital

Saldo primo
Ârets henlæggelse til reserve, ej resultatdi-
sponeret
Årets resultat

Egenkapital ultimo

5

Virksom-
hedskapi-

tal

1.000 DKK

200
0

Reserver

for netto-
opskrivnin-

ger
1.000 DKK

46
_46

0

Overført
resultat

1.000 DKK

7tr
0

-59

I alt

1.000 DKK

957
-46

200

-59

852

0

0 6s2

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele

i datterselskaber og associerede selskaber, samt at drive aktiviteter indenfor køb/salg og admi-

nistration af ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.
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FN Byg Holding ApS

Noter

20rs/L6

DKK

2014/ls

1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden FN Byg ApS. Som administrationsselskab

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med FN Byg ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tOff 0 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere

korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og roy-

alties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætn¡nger og sikkerhedsst¡llelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK724, er der givet pant i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 1.018.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på

DKK 1.000.000 med pant i drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel,

motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registeret. Simple fodringer hidhørende fra

salg af varer og tjeneste ydelser. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentlo-

ven, vâremærkeloven, designloven, brugsmodelloven, møntloven, ophavsloven og loven om be-

skyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lager af råvarer, halvfabrikata og fær-

digvarer.
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